Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного  образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

г. Кирсанова Тамбовской области

П Р И К А З

 07.09.2020 г.                                  г. Кирсанов                                          № 29

«Об  утверждении методического совета

школы на 2020-2021  учебный год»

В соответствии  с Положением о методическом совете МБУ ДО

«ДЮСШ», утвержденным приказом № 50/1 от 31.08.2015 г. и в целях

обеспечения методического сопровождения педагогической деятельности

тренерского состава, совершенствования  образовательного процесса и

повышения мастерства  педагогических работников  в 2020-2021 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить методический совет МБУ ДО «ДЮСШ» на 2020-2021 уч.г. в

следующем составе:

1.1. Кадомцева Т.Д.-  директор школы;

1.2. Шишкина Д.С. – методист школы;

1.3. Рязанов А.О. – тренер-преподаватель руководитель тренерского

совета;

1.4. Двоеглазова Т.В.- тренер-преподаватель по лыжным гонкам;

1.5. Ониани И.В. - тренер-преподаватель по дзюдо;

1.6. Видяпин А.Е. - тренер-преподаватель по пулевой стрельбе;

1.7. Морозов В.В. - тренер-преподаватель по волейболу;

1.8. Щербинин Г.В.- тренер-преподаватель боксу;

1.9. Саблин А.А. - тренер-преподаватель (совместитель) по баскетболу;

1.10. Олейник А.В. - тренер-преподаватель (совместитель) по волейболу;

1.11. Филатов Е.А. - тренер-преподаватель (совместитель) по борьбе;

1.12. Гаврилюк С.А. -  тренер-преподаватель (совместитель) по

волейболу;

1.13. Овчинников Д.В.-  тренер-преподаватель (совместитель) по

футболу.

2. Назначить председателем методического совета – Шишкину Дарью

Сергеевну - методиста;

3. Назначить секретарем методического совета – Двоеглазову Татьяну

Валерьевну – тренера-преподавтеля.

4. Деятельность методического совета школы осуществлять в

соответствии с Положением о методическом совете школы,

утвержденным приказом №  50/1 от 31.08.2015 г.

5. Утвердить план работы методического совета школы на 2020-2021

учебный год (приложение №1).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шишкину

Д.С. – методиста школы.

И.о. директора  МБУ ДО «ДЮСШ»                                              Т.Д.Кадомцева